



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-136-E.10351407
Konu : Pansiyonlu Okullara Beyaz
Bayrak Verilmesi

27.09.2016

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 05.06.2015 tarihinde imzalanan Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü
b) 17.05.2016 tarihinde imzalanan Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü
c) Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumunun 06.09.2016 tarih ve 19020089-129-E.6081 sayılı yazı.

Sağlık Bakanlığı ile Bakanlığımız arasında 2006 yılından bu yana uygulanmakta olan ilgi (a) “Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü” 08.06.2015 tarihinden itibaren 4 yıl süreyle geçerli olmak üzere yeniden imzalanarak yürürlüğe konulmuştur.

“Beyaz Bayrak” almak için başvuruda bulunan eğitim kurumlarından pansiyonu bulunan okulların ayrıca değerlendirilerek “Beyaz Bayrak” verilmesi ilgi (c) yazıda bildirildiği üzere ve ekinde “Beyaz Bayrak Okul Pansiyonu Denetim Formu” ve “Doldurma Kılavuzuna göre gerçekleştirilecektir.

Buna göre; yeni müracaat eden (eski beyaz bayrak verilenler hariç) ve pansiyonu olan eğitim kurumlarında hem okul binaları için hazırlanan mevcut “Denetim Formu” hem de ekte bir sureti gönderilen “Beyaz Bayrak Okul Pansiyonu Denetim Formu” doldurulacak olup eğitim kurumlarının her iki denetim formundan da geçerli puanı almaları halinde pansiyonu bulunan okullara “Beyaz Bayrak” verilecektir.

17.05.2016 tarihinde yine Bakanlığımız ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan ilgi (b) “Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü” ile okul sağlığı konusunda yapılan mevcut projelerin sürdürülmesi ve yeni yapılacak tüm program ve projelerin ek bir protokol yapılmasına gerek kalmadan yürütülmesi sağlandığından bundan böyle pansiyonu bulunan eğitim kurumlarında yukarıda belirtilen doğrultuda işlemlerin yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Ercan DEMİRCİ
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı

Ek: İlgi (c) yazı ve ekleri (4 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Sağlık Bakanlığına (Türkiye Halk Sağlığı Kurumu)